
Biosa ApS

 

 

Sonnerupvej 41

3300  Frederiksværk

26453844

1  
 
 
1  
1  
 
1  
1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time 8 min.08-06-2023

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for tilbagekald, konkret vejledt
om pligt til at underrettet et led tilbage hvis fejlen på partiet er
sket hos leverandør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige procedure for
leverandør vurdering af DK leverandører. Konkret vejledt om
opdatering vedr. vurdering af EU leverandører.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Visning af
kontrolrapporter på egen hjemeside.
Følgende er konstateret: Der er ikke direkte link for
hjemmesidens forside, og ved fremsægning af link er der både
link til produktionsenhed og kontor ved kontorets navn og
adresse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om regler for visning af de sidste 4
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Acerola ekstrakt, et led tilbage, samt stikprøvevis på
færdigvare fremstillet af råvaren et led frem, samt et led tilbage
på urteblanding.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: at der ikke er påført oplysninger på certifikatet
eftr udstedelse, sammenligning mellem virksomheds kopi og
FVST kopi.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedure i forbindelse med udlevering af særligt papir,
herunder bestilling og procedure for sikring af
overensstemmelse mellem udleveret og modtaget certifikat
papir og kvittering til FVST.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir,
Opbevares i aflåst skab, der er fremvist kopi af anvendt ark samt redegjort for procedure for evt. anulerede
certifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Dokumentation for afsendelsesdato for varer med underskrevet certifikat, cert. nr. 3787155.
Procedure til sikring af at der anvendes gældende version af certifikater.
At oplysningerne i certifikatet er i overensstemmelse med de faktisk forhold, Cert. 3787155.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksport, herunder procedurer for sikring af at
virksomheden overholder krav i anvendte eksportcertifikater, samt dokumentation for at et givent certifikat er
gennemgået og betingelser i certifikatet er overholdt, cert. 3787155.
Konkret vejledt om muligheder for sikring af at Eu leverandør er registreret i sit hjemland.


